
 

e-mail:   drve.ufficio3@istruzione.it  C.F. 80015150271 - Pec: drve@postacert.istruzione.it   

Tel. 041/2723111- 107-127-131-130-132 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
DIREZIONE GENERALE 

Ufficio III - Personale della scuola. 
Via Forte Marghera 191 – 30173 Venezia-Mestre 

 

 

1 

 
MI. AOODRVE.UFF.III 
(vedasi protocollo in alto)                         Venezia, (vedasi timbratura in alto) 

 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
 
 
VISTO il Decreto di questa Direzione Generale prot. 2435 del 20 luglio 2022 e relativo prospetto allegato, concernente la 
ripartizione dei posti tra GMRE e GAE per le operazioni relative alle assunzioni con rapporto di lavoro a tempo indeterminato nella 
scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo e secondo grado per l’anno scolastico 2022/23; 
 

CONSTATATA la necessità di procedere alla modifica - a seguito di errore materiale – del contingente dei posti disponibili per le 
classi di concorso A026, A040, A049, AM56, AK56, B012, B017 e BB02; 
                                                                     
                                                                                 

DECRETA 
 

1 - Per le operazioni relative alle assunzioni con rapporto di lavoro a tempo indeterminato nella scuola dell’infanzia, primaria e 
secondaria di primo e secondo grado per l’anno scolastico 2022/23, la ripartizione del contingente dei posti disponibili per le 
classi di concorso A026, A040, A049, AM56, AK56, B012, B017 e BB02 è riportata nell’allegato al presente decreto che ne forma 
parte integrante e sostanziale.  La ripartizione allegata sostituisce pertanto quella indicata nel decreto prot. 2435 del 20.7.2022 
solo per le classi di concorso indicate.  
 
2 - Avverso al presente provvedimento, che ha carattere definitivo, è ammesso, per soli vizi di legittimità, ricorso giurisdizionale 
al T.A.R. ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni dalla data di pubblicazione.  
 
3- Il presente decreto integra e modifica il precedente prot. 2435 del 20.7.2022. 
 
 
                                                                                                                 IL DIRIGENTE UFFICIO III  
                                                                                                                          Giorgio Corà  

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 
 

 

mailto:drve.ufficio3@istruzione.it

		2022-07-20T18:12:19+0000
	CORA' GIORGIO


		2022-07-20T20:22:27+0200
	protocollo




